2023 年 7 月吉日

お取引先各位

株式会社クライミング

理化器材・機器事業部

TEL 092-962-1011

夏季休業のお知らせ

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では夏季休業を下記の通り実施させていただきます。

大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご了承いただきますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【夏季休業期間】

2023 年 8 月 11 日（金曜日) ～ 15 日（火曜日）
※ 8 月 16 日 (水曜日)より平常通り営業致します。

※商品の発送について

但し、8 月 16 日(水曜日)は、出荷業務を致しません。

緊急を要する場合は、できる限り対応致します。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、宜しくお願い致します。

以上